

Sprawozdanie Rzecznika Regionu AA Katowice na ZSR w dniu 11.09.21r.

Jeszcze nie tak dawno(11 miesięcy temu) spotkaliśmy się na poprzednim ZSR AA KATOWICE we wrześniu 2020r. mogąc zobaczyć się twarzą w twarz.

Niestety kolejne wydarzenia związane z sytuacją covidową spowodowały, że nasze spotkania Rady Regionu przez cały ten okres mogły odbywać się jedynie on- line ze względu na obostrzenia epidemiologiczne. W sumie spotykaliśmy się 8 razy na aplikacji Skype i 4 - krotnie na zoomie, z czego na zoom były to spotkania techniczne mające nam przybliżyć obsługę tej aplikacji i umiejętność nauki głosowania na wypadek, gdyby nie mogło się odbyć ZSR w realu.

Jedno spotkanie na zoomie było także spotkaniem służb rady regionu .

Przez cały ten okres miałem ,jako rzecznik Regionu kontakt ze służbami i przygotowywałem plany kolejnych spotkań. Koordynowałem i współpracowałem ze służbami Rady Regionu, Intergrupami i BSK, aby zapewnić w tym trudnym dla wszystkich czasie możliwość uczestniczenia i otrzymania pomocy w różnych formach dla tych, którzy tej pomocy potrzebowali , kiedy salki mityngowe zostały zamknięte.

I tak zaplanowaliśmy Warsztaty Tradycji na Górze Św. Anny , które pomimo dwóch zmienionych terminów (luty i czerwiec) nie mogły się odbyć. Uruchomiliśmy w naszych regionalnych rozgłoszeniach na kilka miesięcy spot informacyjny o wspólnocie AA i anonsy w prasie ,aby umożliwić dotarcie z wieścią o nas jak największemu gronu osób. Powstało wiele grup on- line ,na których można było uczestniczyć w wielu spotkaniach mityngowych AA oraz warsztatach : kroków, tradycji,koncepcji, duchowości,służb itp ,o których to wydarzeniach były podawane informacje w Emitencie i newsletterze SK . Powstał zespół do organizacji i utworzenia planu spotkania ZSR , które również ze względu na covid zostało przeniesione na wrzesień 2021r.na którym to spotkaniu zostaną wybrane służby: koordynatora PiK ,skarbnika ,łącznika internetowego regionu i delegata służby krajowej w komisji literatury i publikacji. Powstał zespół do organizacji Warsztatów niesienia posłania do MOW- ów i Zakładów poprawczych na Górze Św.Anny, które nasz region podjął się zorganizować w X.21r.

Utrzymywaliśmy kontakt ze służbami Ukrainy i pomogliśmy ,aby otrzymali wzór spotu informacyjnego AA z BSK oraz potwierdziliśmy wraz ze służbami Regionu Lublin chęć dalszej współpracy i wymiany doświadczeń.

Region zakupił nowy komputer i drukarkę do PiKu i zdecydował o gotowości podłączenia się do ogólnokrajowej infolinii PiK,jeśli Zgromadzenie poprze naszą chęć.

Z wpływów do regionu regularnie odprowadzaliśmy datki do BSK oraz pokrywaliśmy koszty niezbędne do prawidłowego funkcjonowania i rozwoju naszego biura PiK w Katowicach.

Służby regionu podjęły decyzję o zorganizowaniu Zlotu Radości Regionu AA Katowice (3 weekend czerwca 2022r.) ,by uczcić 25 lat powstania regionu, przygotowujemy mityng z tego samego powodu , który odbędzie się 05.09.21r.o godz.16 - 18.30 w Chorzowie oraz specjalne wydanie biuletynu "Karlik" szeroko poświęcone 25- leciu Regionu AA Katowice.

Nasze służby podjęły współpracę z Izbą Aptekarską oraz utrzymywały stały kontakt ze służbami więziennymi i ośrodkami odwykowym i cały czas informując o możliwościach współpracy z nimi. Rada regionu zdecydowała o uruchomieniu w naszym regionie aplikacji Freshmail, która zastąpiła obecnego Emitenta przestając ego działać 02.11.21r.

Przez ostatnie miesiące cały czas powielane były informacje o rekomendacjach do służb oraz wybieraniu reprezentantów z intergrup na ZSR we wrześniu oraz rozsyłane były konieczne linki umożliwiające nam spotkania na zoomie.

W trudnym czasie przyszło nam służyć i mierzyć się z nowymi wyzwaniami i utrudnieniami spowodowanymi pandemią,ale jak się okazuje, zarówno wspólnota jak i nasz region sprostały temu zadaniu najlepiej jak potrafiły.

Z poważaniem Wasz służebny rzecznik Regionu AA Katowice
Andrzej